Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Высокое муниципального района Пестравский

 Самарской области

ПРИКАЗ

(распоряжение)

«Об определении должностных лиц, ответственных за профилактику

коррупционных и иных правонарушений»

 На основании требований статьи 13.3 ФЗ  от 25.12.2008г №273-ФЗ «О противодействии

коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных  за профилактику коррупционных или иных

правонарушений:

- Крец Е.С.- заместителя директора по ВР

- Мозжелову И.А.- заместителя директора по УВР

-  Циркунову Н.А.- председателя первичной ПО.

      2. Ответственным за профилактику коррупционных или иных правонарушений:

           - Ознакомить работников с нормативными документами, регламентирующими

вопросы предупреждения и противодействия коррупции в организации;

           - Провести до 30.09.2021 года обучающие мероприятия по вопросам профилактики

и противодействия.

       3. Крец Е.С.- заместителю по воспитательной работе:

            - включить в воспитательные программы раздел по антикоррупционной  политике.

       4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с.Высокое                                                                      Мясоедова А.Ю.
Должность                                                                                                                     личная                                        расшифровка подписи

                                                                                                                                      подпись

С приказом (распоряжением) работники ознакомлены:_____________________________

Номер

документа

Дата

составления

38/1-од 27.08.2021

		2021-12-17T01:26:39+0400
	00f2dd0f321b68560d
	Мясоедова А.Ю.